

Algemene informatie

Aanbesteding: Locatiemanagement en begeleiding Oekraïense ontheemden
Aanbestedende Dienst: Gemeente Haarlemmermeer
Referentie: 2024-455

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 59
Onderwerp: Vraag 6 eerste Nota van Inlichtingen

Vraag:

In NvI vraag 6 geeft u aan dat de semipermanente locatie in Nieuw-Vennep geen beveiliging heeft. Waarom heeft deze locatie geen beveiliging? Graag uw toelichting.

Antwoord:

Op deze locatie is sprake van grote mate van zelfredzaamheid van de bewoners. Er wonen voornamelijk gezinnen. Zij hebben ook eigen kookgelegenheid en er zijn weinig gedeelde en geen openbare ruimten. (Permanente) beveiliging is door de omgeving, setting, opbouw, doelgroep en sfeer van deze opvanglocatie niet nodig gebleken.

Percelen: P1 Locatiemanagement en begeleiding Oekraïense ontheemden

Beantwoord op: 10 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr. 60
Onderwerp: Gunningscriteria 1

Vraag:

In GC1 noemt u 'aanbodgericht werken'. Dit is niet geheel duidelijk voor Inschrijver. 1) Wat verstaat u onder aanbodgericht werken? 2) Op welk aanbod doelt u hiermee?

Antwoord:

Bij aanbodgericht werken had wellicht beter 'actiegericht werken' of 'proactief werken' kunnen staan. Wat bedoeld wordt, is dat het belangrijk is dat opdrachtnemer signalen van verschillende soorten (complexe) problematiek of risico's voor bewoners snel kan herkennen. Maar ook, dat opdrachtnemer signalen checkt en ook daadwerkelijk overgaat tot actie. Door bijvoorbeeld gepaste hulp te verlenen, gepaste hulp in te schakelen of

een melding te doen en op te schalen waar nodig.

Percelen: P1 Locatiemanagement en begeleiding Oekraïense ontheemden
Beantwoord op: 10 apr. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
61

Onderwerp:
Overnemen personeel

Vraag:

In onder andere NvI vraag 8 geeft u aan dat het overnemen van de huidige begeleiders/personeel aan de bedrijfsvoering van opdrachtnemer overgelaten wordt. Het is gebruikelijk dat het overzicht van over te nemen personeel gedeeld wordt met Inschrijvers, inclusief opleiding en de inschaling. Wij verzoeken u deze informatie alsnog met inschrijvers te delen, zodat zij een passend aanbod kunnen doen.

Antwoord:

De aanbestedende dienst heeft met dit antwoord bedoeld dat overname van huidig begeleiders/personeel geen onderdeel uitmaakt van de opdracht. Deze informatie hebben wij dan ook niet beschikbaar.

Percelen: P1 Locatiemanagement en begeleiding Oekraïense ontheemden
Beantwoord op: 10 apr. 2024
Label: Uitvoering